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НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

УПАТСТВО ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА НАЧИНОТ НА 
ДОСТАВУВАЊЕ, ФОРМАТА И РОКОВИТЕ ЗА ДОСТАВУВАЊЕ 

ПОДАТОЦИ И ИНФОРМАЦИИ ОД БАНКИТЕ И ШТЕДИЛНИЦИТЕ
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У. бр. 02-4234/1
6 февруари 2026 година Гувернер,

Скопје д-р Трајко Славески, с.р.



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 



Службен весник на РСМ, бр. 28 од 12.2.2026 година 


